遂昌教育局教研室
遂教研【2018】第64号

关于开展中学科学精准教学研讨活动（二）的通知

全县各有关中学：
根据教研室学科工作安排，经研究决定开展中学科学精准教学研讨活动（二）之精准组卷研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、参加人员：
遂昌县公办中学科学教研组长、备课组长。
二、会议时间与地点：
1.会议地点：遂昌万向中学。
[bookmark: _GoBack]2.会议时间：2018年11月13日上午半天，8:30前报到。
三、其它：
1. 各备课组长要介绍一份月测或周测的组卷思路，并介绍月测或周测的做法。请提前准备，要用PPT。
2.车旅费回原单位报销，途中注意安全。
  遂昌县教育局教研室
二〇一八年十一月二日
（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室               2018年11月2日印发